CÔNG TY CP TRỤC VỚT
CỨU HỘ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Đoàn Chủ tịch, Thư ký đại hội và Ban Kiểm phiếu

------------------------

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội nước Cộng

hòa XHCNVN được thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ Việt

Nam được Đại hội đồng cổ đông thông qua;

 Căn cứ thông báo mời họp ngày 20/5/2021 của Chủ tịch Hội đồng quản

trị Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ Việt Nam, về việc mời họp Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2021.

Ban tổ chức đại hội đồng cổ đông của Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ

Việt Nam xin kính trình đại hội đồng cổ đông thông qua:

I. Đoàn chủ tịch điều hành Đại hội gồm: 03 người

1. Ông Trần Hữu Thọ, Chủ tịch HĐQT: làm Chủ tịch đoàn;

2. Ông Nguyễn Văn Bê, TV HĐQT - TGĐ: Thành viên ĐCT.

3. Ông Vũ Đăng Hùng, TV HĐQT: Thành viên ĐCT.

II. Thư ký Đại hội dự kiến 01 người:

1. Ông Bùi Đức Cường - Thư ký Công ty

III. Ban Kiểm phiếu gồm: 05 người

1. Ông Huỳnh Thanh Danh: Trưởng ban

2. Ông Huỳnh Công Tuấn: phó Trưởng ban

3. Ông Nguyễn Thu Bổn:  Thành viên

4.  Ông Nguyễn Văn Lực: Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu: Thành viên

Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TK, HĐQT.

T/M BAN TỔ CHỨC